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Sunuş Sunuş

Mayıs ayı Bültenimizin “Diktatörlüğe Hayır” başlıklı sunuş 

yazısının girişinde, iktidarın Taksim ve 1 Mayıs kutlamala-

rı yasağı üzerine şunları söylemiştik: “AKP iktidarının bü-

tün Türkiye’yi ve dünyanın en büyük kentlerinden biri olan 

İstanbul’u kendi ideolojik dünyasına göre biçimlendirme 

çabalarının son örneği olan Taksim, dört yıl sonra 1 Mayıs 

kutlamalarına kapatıldı. Uzun yıllar süren mücadelelerin 

sonucu dört yıl önce Taksim’i 1 Mayıs kutlamalarına aç-

mak zorunda kalan iktidar şimdi Taksim’de Osmanlı topçu 

kışlasının yeniden yapımı, bir cami inşası ve en büyük “kal-

kınma” hamlelerinden olan otoyol-altgeçit, alışveriş merke-

zi-rezidans yapımı hazırlıkları içinde. Taksim’de bu amaçla 

yürütülen düzenleme çalışmaları, iktidarın emek düşmanı 

politikalarıyla birleşti ve alan, 1 Mayıs kutlamalarına kapa-

tıldı. Kent 1 Mayıs günü 12 Eylül askeri faşist darbesi döne-

mini aratmayacak biçimde sıkıyönetimi andırır önlemlerle 

felç edildi. İşçilerin, emekçilerin, sömürüsüz bir dünya iste-

yenlerin birlik, mücadele ve dayanışma gününü kutlamaları, 

uygulanan devlet terörü ile engellendi.” 

İktidarın Taksim’i 1 Mayıs kutlamalarına kapatma gerek-

çeleri, AKP iktidarının yaklaşık 11 yıldır uyguladığı sö-

mürü, rant, talan ve laiklik karşıtı gerici politikalara karşı 

toplumun hemen her kesimindeki birikmiş tepkilerle 

çakışmış ve 31 Mayıs’tan itibaren bir halk direnişine yol 

açmıştır. 

İki yıl önce 31 Mayıs’ta Hopa’da, gene iktidarın uyguladığı 

terör sonucu biber gazı ve göğsüne aldığı darbe ile kat-

ledilen Metin Lokumcu’nun ardından Başbakan, “eşkıya 

Hopa’ya indi” demiş ve bu yaklaşımı Türkiye’nin dört bir 

tarafında “hepimiz eşkıyayız”, “her yer Hopa her yer dire-

niş” deyişleriyle karşılanmıştı. Lokumcu’nun katlinin tam 

ikinci yıldönümünde başlayan Taksim Gezi Parkı Direnişi 

ile birlikte, şimdi, bütün Türkiye, iktidarın “çapulcular” 

ithamına ve uyguladığı teröre karşı “hepimiz çapulcuyuz”, 

“her yer Taksim her yer direniş sesleriyle” çalkalanmakta, 

gencinden yaşlısına, işçisinden köylüsüne dek bir halk di-

renişi sergilenmektedir. 

TMMOB, “AKP Elini Taksim’den, Gezi Parkı’ndan, Doğa-

mızdan ve Yaşam Alanlarımızdan Çek!” diyerek bu direnişi 

selamladı ve “Taksim Meydanı da Gezi Parkı da İstanbul da 

bizimdir, yağmaya ve talana asla izin vermeyeceğiz” dedi. 

Gene TMMOB, iktidarın uyguladığı terör ve ona karşı 

gelişen direniş üzerine, “‘Yaşatılanlara Karşı İtirazım Var’ 

Diyerek Sokakları ve Meydanları Özgürleştirenler ile Omuz 

Omuzadır!” açıklamasıyla mücadele alanlarındaki yerini 

bir kez daha belirtti.  

Odamız “Halk Faşizme Dur Dedi. Makina Mühendisleri 

Odası, AKP İktidarına Karşı Oluşan Toplumsal Muhalefete 

Yönelik Faşist Terörü Kınamaktadır” diyerek, halk direni-

şini selamladı ve içinde yer aldı. Her zaman olduğu gibi 

kapılarını emek, demokrasi güçlerine ve Taksim Direnişi-

ne destek verenlere sonuna kadar açtı. Diğer Odalar da 

açıklamalar yaparak güçlerini direniş için seferber ettiler. 

Odamızın da içinde yer aldığı, TMMOB’ye bağlı Odaların 

Yönetim Kurulu Başkanları, “Gücünüz Halkı Sindirmeye 

Yetmeyecek. Devlet Terörünü Durdurun, Zorbalığa Son 

Verin” başlıklı bir açıklama ile direnişi selamlayıp iktidarı 

uyardılar. 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB, “Doğaya, Yaşama, Emeğe, 

Taksim’e Sahip Çıkmak İçin, AKP Faşizmine Teslim Olmadı-

ğımızı Göstermek İçin, 5 Haziran’da Alanlardayız!” dediler. 

Odamız ve TMMOB, KESK’in “İnsanca Yaşam, Güvenceli 

İş ve Güvenli Gelecek, Demokratik Bir Türkiye” amaçlı ve 

halk direnişi ile çakışan ülke çapındaki grevini “Kamu Çalı-

şanlarının Grevini Destekliyoruz”, “KESK’in Grevini Destek-

liyoruz” diyerek alanlardaki yerini aldı. 

Odamız, Odalarımız ve TMMOB bu direnişin içinde, ya-

nında ve her yerindedir. Taksim Dayanışması adlı oluşu-

mun temelinde TMMOB’ye bağlı Odalarımız ve İstanbul 

İl Koordinasyon Kurulumuz da bulunmaktadır. Odaları-

mız, İKK’larımız ve üyelerimiz, her yerde gece-gündüz 

demeden bu direnişin içindedir. TMMOB genel merke-

zinin de içinde bulunduğu bina defalarca gaz bombalarına 

hedef olmuş ve bir TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi de 

yaralanmıştır. Ülke çapındaki devlet terörü dalgasının 

devasa boyutları ve ona karşı gelişen birleşik direniş ger-

çeklerine karşın, sorumsuz bir çevre tarafından eylem 

adabından yoksun bir şekilde, direnişin birliği gözetilmek-

sizin TMMOB’ye yönelik aslı astarı olmayan bir karalama 

yapılabilmiştir. Bu olumsuz durum üzerine TMMOB Yü-

rütme Kurulu, “Bu Ülkenin Aydınlık Yüzlü, Aydınlık Beyinli 

Yiğit İnsanlarına, TMMOB’yi Bilenlere TMMOB’yi Tanıyan-

lara!” açıklamasını yaptı. Odamızın da içinde bulunduğu 

TMMOB’ye bağlı Odaların Yönetim Kurulu Başkanları 

da, “TMMOB Tüm Karalama ve İftiralara Karşı Halk İçin 

Mücadelesine Devam Ediyor” diyerek tepkilerini belirtti-

ler, TMMOB’nin birlik içinde direnişin içinde, temelinde 

ve her yanında olduğunu dile getirdiler. 

Geçen sayıda belirttiğimiz üzere, “Emek-ekonomi, ideolo-

ji, kültür, siyaset ve toplumsal yaşam alanlarına dair attığı 

adımlar ve gelecek kurgusu itibarıyla yeni tip muhafazakâr-

İslamcı bir sermaye diktatörlüğü peşinde olan AKP iktidarına 

karşı toplumsal muhalefet öbeklerinin direnci tüm baskı ve 

şiddet yöntemlerine karşın sürüyor. TMMOB ve Odamız, bu 

toplumsal direncin içinde, emekten, halktan, eşitlikten, ba-

ğımsızlıktan, bir arada yaşamdan, laiklikten ve aydınlanma 

değerlerinden yana yer almayı kararlılıkla sürdürüyor.” 

*   *   *

Odamız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Mü-

dürlüğü arasında 10.06.2013 tarihinde, işçi sağlığı ve iş 

güvenliği kapsamındaki basınçlı kaplar ile kaldırma/iletme 

makinalarının periyodik kontrol ve muayenelerine ilişkin 

testler, Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönet-

meliği uyarınca yakma tesislerinin baca gazı ve toz emis-

yon ölçümleri, ölçü alet ve cihazlarının kalibrasyonları 

(basınç, boyut, kütle, tork, sıcaklık ve elektrikle ilgili çe-

şitli ölçüm cihazlarının kalibrasyonu hizmetleri), endüst-

riyel ölçüm hizmetleri (gürültü, titreşim, enerji verimliliği 

vb.), klima santralleri muayene, kontrol, bilirkişilik, ha-

kemlik ve eksperlik hizmetleri konularında bir protokol 

imzalanmıştır. Uygulamanın Şubelerimiz ve Temsilcilikle-

rimizin Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü 

yerel birimleri ile ilişkileriyle vücut bulacağını belirtmek 

isteriz.  

*   *   *

Geçen sayıda haberini verdiğimiz, çok sayıda mühendis 

ve öğrenci üyemizin de tepkisini çeken ve yaklaşık 80 bin 

teknik öğretmene “mühendis” unvanı verilmesine yönelik 

YÖK’ün hazırlıkları uygulamaya geçmiş durumdadır. Oda-

mız bu duruma karşı “Mühendisliğe Yönelik Sistemli Saldırı 

Sürüyor. YÖK’ün Teknik Öğretmenlerin Mühendis Olmasını 

Sağlayacak Mevzuat Değişiklikleri Mühendis İşsizliğini Artı-

racaktır” başlıklı bir açıklamayla tepkisini gösterdi. EMO 

ve İMO ile TMMOB de birer açıklama yaptılar. Bu konu-

da çeşitli girişimlerde de bulunduk ancak hep olduğu gibi 

YÖK ve iktidar uyarılarımıza kulaklarını kapatıyor. Şimdi, 

“Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Program-

ları Giriş Sınavı” başvuruları alınıyor (10–17 Haziran 2013 

tarihleri arasında), sınav ise 21 Temmuz’da Ankara’da 

yapılacak. Bu duruma karşı görevimiz, TMMOB genelin-

de seferberlik yaklaşımı içinde yürütülecek olan “Teknik 

Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programları Giriş 

Sınavı’na Karşıyım, Bu Sınav İptal Edilmelidir” başlıklı imza 

kampanyasını ivedilikle örgütlemektir. 

Şimdi görev, mesleğimize sahip çıkarak, iktidarın meslek 

alanlarımıza, mühendislik öğretimi ve uygulamalarına karşı 

aktif mücadeledir.

Şimdi görev, AKP faşizmine karşı halk direnişinin içinde 

daha etkin bir tarzda yer almak, iktidarın dezenformasyon 

politikalarını teşhir etmektir. 
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HALK FAŞİZME DUR, DİKTATÖRLÜĞE HAYIR DEDİ! 


